



GMINA MIELNO

RZP.271.12.2020

Mielno, 26. listopada 2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

W postępowaniu o udzielenie zamówienia Nr RZP.271.12.2020 pod nazwą: **Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu ul. Morskiej w Chłopach – etap II**, wpłynęły pytania dotyczące SIWZ od Wykonawców. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. W dokumentacji projektowej zawarta jest informacja, że „inwestycja zlokalizowana jest częściowo na terenie stanowisk archeologicznych” wraz ze wskazaniem obowiązku uzyskania pozwolenia Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prowadzenie badań archeologicznych, domyślnie wskazano w ten sposób, że wykonanie robót ziemnych musi odbywać się pod nadzorem archeologa. Prosimy Zamawiającego o informację, czy wspomniane wyżej stanowiska znajdują się na obszarze, na którym będzie realizowany II etap inwestycji, i czy w związku z tym, w trakcie realizacji II etapu, Wykonawca zobowiązany będzie występować o pozwolenie Konserwatora Zabytków oraz ponosić koszt pełnienia nadzoru archeologicznego.

Odpowiedź: Zamawiający jest w posiadaniu decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków więc Wykonawca nie będzie zobligowany do występowania z wnioskiem. Zamawiający posiada także podpisaną umowę z Muzeum na prowadzenie robót archeologicznych i Zamawiający jest płatnikiem za usługi archeologiczne. Na terenie robót Etapu II są stanowiska archeologiczne.

Pytanie 2. W dokumentacji projektowej przywołana jest Decyzja Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie nr 819.2017.K z dnia 14.12.2017 r., jednakże nigdzie nie zamieszczono jej treści. Z treści tej decyzji i jej ewentualnych załączników można będzie odczytać, w których miejscach zlokalizowane są stanowiska archeologiczne i w związku z tym na jakich odcinkach robót konieczne będzie uzyskanie pozwolenia Konserwatora Zabytków na prowadzenie robót ziemnych pod nadzorem archeologicznym. W związku z powyższym prosimy o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia o przedstawienie treści wyżej wskazanej decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia treść obu decyzji, zarówno projektowej jak i do prowadzenia robót.

Z wyrazami szacunku

BURMISTRZ

Olga Roszak-Pezala